NEWS  RELEASE

令和３年 10 月 4 日

JT サンダーズ広島との

医療支援に関する協定書の締結について

情報提供

広島大学病院と日本たばこ産業株式会社は、バレーボール V.LEAGUE に所属する

「JT サンダーズ広島」への医療支援等に関する協定書を締結することとなりました。

協定書締結式と記者説明会を 10 月 7 日に広島大学病院で行います。

本協定は、JT サンダーズ広島の選手、スタッフに対してメディカルチェックなど

の医療支援をはじめ心理的サポート、栄養サポート、スポーツ科学的な分析などマル

チサポートを通して、競技パフォーマンスの向上に寄与することを目的としています。

記

◆ 締結式及び記者説明会

日 時：令和 3 年 10 月 7 日（木）14:00～15:00

会 場：広島大学病院（広島市南区霞 1－2－3）

臨床管理棟３階大会議室

出席者：日本たばこ産業株式会社中国支社長 吉野孝士

    日本たばこ産業株式会社中国副支社長

・男子バレーボール部長      山本幸礼

     広島大学病院病院長        木内良明

     広島大学病院未来医療センター長  東 幸仁

式終了後に、出席者からのあいさつ、質疑応答を予定しています。

※ JT サンダーズ広島＝昭和初期に創部、終戦後すぐから活動を再開、専売広島と

して日本リーグや国体で活躍。JT サンダーズ、JT サンダーズ広島とチーム名を変

え、2014-15 シーズンには悲願の初優勝を遂げている。

【お問い合わせ先】

広島大学病院 広報・調査担当役 古市

Tel：082-257-5418  FAX：082-257-5087

E-mail：byo-toku-chousa@hiroshima-u.ac.jp

 発信枚数：Ａ４版 2 枚（本票含む）

広島大学広報グループ

〒739-8511 東広島市鏡山 1-3-2

TEL：082-424-3701 FAX：082-424-6040

E-mail: koho@office.hiroshima-u.ac.jp

（別紙）

【ＦＡＸ返信用紙】

FAX：０８２－４２４－６０４０

広島大学財務・総務室広報部 広報グループ 行

JT サンダーズ広島との

医療支援に関する協定書の締結について

日 時：10 月 7 日（木）１4：0０～15：００

場 所：広島大学病院（広島市南区霞 1－2－3）

臨床管理棟３階大会議室

 貴 社 名

 部 署 名

 ご 芳 名                （計  名）

電 話 番 号

   誠に恐れ入りますが、取材いただける場合は上記にご記入頂き、

10 月 6 日（水）15：00 までにご連絡願います。